Z. — Epitome Th. 16, 2, 39.

1 iterum om. Th.	2 hii Z	3 pios] edd., plus Z diuinus Z	4 subripiunt Z orror inripiat Z	5 in om. Z <sup>1</sup>	8 iudicauerit Th.	9 qui] quis Z	10 obsequium om. Th.	continuo] Th., ut c. Z	eum] Th., cum Z	11 uindecit Z <sup>1</sup>	ecclesam Z <sup>a</sup>	13 collectio Z	17 conhidentiam Z	20 theodore Z	21 prouinciae Z	23 uuccl cons Z
------------------	---------	--------------------------------	---------------------------------	-------------------------	-------------------	---------------	----------------------	------------------------	-----------------	----------------------------	-------------------------	----------------	-------------------	---------------	-----------------	-----------------

10 (420 Mai. 8).

[IMPP. HONOR(IVS) ET THEOD(OSIVS) AA. PALLADIO P(RAEFFECTO) P(RAE-TORI)]. Religiosi sacerdotis fida suggestio exigit probabilem saeculo disciplinam. Agit enim bonis moribus, ne clerici sacris ministeriis servientes feminis iungantur externis, quas decolore consortio sororiae appellationis excusant. || Credimus quidem hanc devotis mentibus dei inesse reverentiam, ut divorsorii huius habitaculum conscientia pravae persuasionis ignoret. Sed hac societate seu amicitia non penetret, fama contaminat, datque sinistris moribus locum alterni sexus adiunctio, cum foris positos ac publico iure viventes ad inlecebram criminis trahit obscaenae suspicionis exemplum.

TH. 16, 2, 39

|| inc.  
'ni qui'

10

'et'  
'adiungatur'  
'per sing. igitur'  
'aliquibus'  
'hominibusque'  
|| fin.

15

TH. 16, 2, 44

Eum qui probabilem  
saeculo disciplinam  
agit decolorari con-  
sortio sororiae appel-  
lationis non decet  
|| fin.

5

1/2 impp. . . . praefecto praetorii] Th., om. Z	2 sacerdotes Z	3 agit] fortasse facit	8 non penetreret] requiruntur talia non penitus	qui abstinet moribus] rumoribus Seeck
---	----------------	------------------------	---	---------------------------------------

10

Quae cum ita sint, inlustris et praecelsa magnificentia tua praesentis oraculi sanctionem propositis ubique divulget edictis, ut neverint cuncti, || 'qui' cuiuscumque gradus sacerdotio fulciuntur vel clericatus honore censentur, extranearum sibi mulierum interdicta consortia: hac 'sibi' tantum facultate concessa, ut matres, filias adque germanas intra domorum suarum saepa contineant. In his enim nihil scaevi criminis aestimari foedus naturale permittit. Illas etiam non relinqui castitatis hortatur affectio, quae ante sacerdotium maritorum 'legitime' meruere coniugium. Neque enim clericis incompetenter adiunctae sunt, quae dignos sacerdotio viros sui conversatione fecerunt. || Illam vero desiderii partem legum quoque praeuentum scita solidarunt, ut || 'quisquis dedicatam' deo virginem prodigis sui raptor ambierit, publicatis bonis deportatione plectatur, cunctis accusationis huius licentia absque metu delationis indulta. Neque f exigi convenit proditorem, quem pro pudicitia religionis invitat humanitas. DATA VIII ID. MAL. RAVENNAE DOMNO  
N THEODOSIO AVG. VIII ET CONSTANTIO III V. C. CONSS